
انتشار اخباری جدید از نکسوسهای بعدی

گوگل پیکسل سریعترین اسمارتفون آندرویدی بازار
خواهد بود

تقریبا تمام اسمارتفونهای رده بالایی که انتظارشان را میکشیدیم وارد بازار شدند؛ اما هنوز یک
خانواده جذاب دیگر باقی مانده است؛ خانوادهای که مدتهای زیادی است اخبار گوناگونی درباره آن

بهگوش میرسد: گوگل نکسوس 2016.

بالاخره بعد از ماهها گمانهزنی؛ گوشیهای گلکسی نوت 7 و آیفون 7 رونمایی و به بازار معرفی شدند.
هرچند که پرچمدار سامسونگ با یک فراخوانی عمومی روبهرو شده و پرچمدار اپل هم در حال ورود به بازار

است. اما گوشیهای گوگل نکسوس مدل 2016 که گفته میشود دیگر از برند نکسوس استفاده نخواهند کرد؛
همچنان در فرآیند طراحی و پردازش قرار دارند و به احتمال زیاد ماه آینده میلادی رونمایی میشوند.
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مطلب پیشنهادی

Freedom 251، قیمت کم، امکانات زیاد

اسمارتفون ۴ دلاری که میخواهد بازار گوشی هند را تسخیر کند

اخبار جدید منتشره حاکی از آن است که پیکسل و پیکسل XL سریعترین گوشیهای آندرویدی بازار خواهند
بود؛ البته در کنار آن؛ خبرهای دیگری هم به گوش میرسد.

مدل پیکسل (Salifish) و پیکسل ایکسال (Marlin) احتمالا تنها گوشیهای آندرویدی خواهند بود که با
چیپست کوالکام اسنپدراگون 821 در بازار آمریکا عرضه میشوند. این اخبار را «دیوید روداک» از

"Android Police" منتشر کرده؛ کسی که از پلتفرم توییتر برای ارائه توضیحاتی درباره تصمیمگیریهای
اخیر گوگل استفاده کرد.

وی گفت: "راستی؛ تا جاییکه میتوانم بگویم؛ پیکسلهای 2016 اولین گوشیهای بازار آمریکا هستند که از
اسنپدراگون 821 استفاده میکنند. هیچبرند دیگری از این چیپست در گوشیهای خود استفاده نکرده است."

وی همچنین گفت: "گوشیهای پیکسل از پشتیبانی کامل گوگل برخوردار هستند؛ قابلیتهای خاص نرمافزاری و
همچنین گزینههای ویژه مالی. گوگل هر کاری برای آنها انجام میدهد."

روداک اضافه کرد: "اگر از طرفداران گوگل هستید و همیشه منتظر زمانی بودید که گوگل در بازار گرد و
خاک بهپا کند؛ بالاخره به آرزویتان میرسید."

وی درباره قیمت این اسمارتفونها گفت: "گوگل در این برهه از زمان تصمیم گرفته تا از شاخه گوشیهای
ارزان فاصله بگیرد. این مدل قیمت بالاتری خواهد داشت. قیمتی که برای پیکسل XL درنظر گرفته شده 649

".128GB 32 است یاGB دلار است. اما معلوم نیست این قیمت برای مدل
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اما غیر از این اخبار؛ عکسهایی هم از قاب تقریبا زشت این گوشی منتشر شده است. این عکسها در ابتدا
روی Weibo منتشر شد؛ دقیقا همان چیزی که در عکسهای لو رفته دیگر هم دیده میشود. اما همه این عکسها

یک چیز را بهخوبی نشان میدهد: پشت این گوشی برند گوگل حک شده است نه نکسوس.
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